
ZARZĄDZENIE NR 167/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie kolonii

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu organizacji 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie kolonii powołuję komisję w składzie: 
Przewodniczący Komisji – Kornel Filipowicz Członkowie Komisji:

– Katarzyna Zięba-Kowalik

– Beata Dolatowska

– Andrzej Żurek

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 72082A4B-55F2-469D-B4A7-04367F909ACF. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

UZASADNIENIE

O powołaniu Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach na mocy

zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec mówi § 11 pkt. 3 „Rocznego Programu współpracy

Gminy Miejskiej Bolesławiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na rok 2015”.

BD/BD

Id: 72082A4B-55F2-469D-B4A7-04367F909ACF. Podpisany Strona 1




